
Zarządzenie Nr SG.0050.463.2014 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC 
z dnia 24 października 2014r.

w sprawie wskazania pracowników Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach i gminnych jednostek 
organizacyjnych do składu obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam , co następuje :

§ 1 .

Wskazuję następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach i gminnych jednostek 
organizacyjnych do składu obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy w raz w wyborach burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.:

1. Pani Wioletta, Leokadia Sikorska
2. Pani Ewa, Teresa Obstoj
3. Pani Marzanna Kotlewska
4. Pan Piotr, Antoni Lebok
5. Pani Marzena, Jolanta Słobodzian
6. Pani Anna, Maria Stosiek
7. Pani Maria, Józefa Knop
8. Pan Damian, Alojzy Weihs
9. Pani Judyta Grzyb
10. Pani Tatiana Dreszer

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Januszkowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rozwadzy 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żyrowej 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krępnej.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU RM
Osób* 
Burmlstr;

mgr Zlmerman


